Директору  МАОУ СОШ № 22

                                                                 Ю.Г. Аймалитдиновой

                                                                              ________________________________________

                                                                                    (фамилия, имя, отчество родителя)

                                                                              ________________________________________

                                                                             проживающего (ей) по адресу: г. Новороссийск

                                                                              ________________________________________

                                                                              ________________________________________

                                                                              домашний телефон________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

           Прошу Вас принять моего ребёнка ________________________________

____________________________________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)

на дополнительную платную  услугу

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

на 2023-2024  учебный год.

Даю согласие для использования персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в

настоящем заявлении и предоставленных мною документов.

С прейскурантом  платных услуг ознакомлен(а):

«___»  ___________  20____ г.              _______________ (_________________________)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T17:32:49+0500